36/2023, a seguito di indagine conoscitiva di mercato svolta mediante Trattativa Diretta sul MEPA, per la 
fornitura di dotazioni digitali all’operatore economico DIGITAL SRL, con sede in VIA LUDOVICO LAZZARO ZAMENHOF, 817 36100 
VICENZA (VI), P.IVA 06019191219. 

Art. 2. Importo 
L’importo complessivo della spesa è quantificato in € 54.180,00 (cinquantaquattromilacentottanta/00), oltre IVA.  
La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2023, nella specifica scheda finanziaria, che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3. Garanzie 
Come previsto dall’art. 53, comma 1 del D.lgs. 36/2023, la stazione appaltante non ha richiesto le garanzie provvisorie di cui